
OKI Pro1050 LED uzlīmju drukas printeris nodrošina nebijušu 
elastību vidēja vai liela apjoma krāsaino uzlīmju partiju drukā. 
Unikālā baltās krāsas opcija padara Pro1050 par lielisku rīku 
ikdienas drukai. Tagad caurspīdīgais vai krāsainais uzlīmju 
papīrs vairs nebūs problēma! 

Pro1050 ir aprīkots ar digitālo piecu LED pilnas krāsas elektrog-
rafisko drukas tehnoloģiju, kas ļauj printerim drukāt uz pilniem 
uzlīmju ruļļiem ar opciju uztīt uzlīmju rulli pēc apdrukāšanas vai 
automātiski sagriezt uzlīmēs. Izmantojot DTM oriģinālo uzlīmju 
papīru, etiķetes un uzlīmes iegūst augstu noturību pret ūdeni un 
UV starojumu, kā arī tām ir lieliska kvalitāte.

Pro1050 ir vienkārši uzstādīt dažu minūšu laikā, bet printera iz-
mantošanai nav nepieciešama īpašība apmācība. Vēl vienkāršākai 
uzstādīšanai un izmantošanai DTM Print piedāvā viss-vienā datoru, 
kas ir paredzēts izmantošanai 24/7 bez pārtraukuma.

Pro1050 krāsainais uzlīmju printeris
Drukāšana atbilstoši jums ērtā laikā un nepieciešamajā apjomā ar jaunu krāsu 
spilgtum

Pro1050 ļaus jums drukāt uzlīmes jaunā līmenī.

Jūs varat izdrukāt vienu vai tūkstoti un vienu uzlīmi, izvēloties 
drukāt unikālu informāciju uz katras uzlīmes vai visas vienādas. 
Iekarojiet jaunus tirgus un attīstiet uzņēmumu, iegūstot jaunus 
klientus ar uzlīmēm, kas izcelsies uz konkurentu fona.

http://dtm-print.eu/en/
http://dtm-print.eu/en/pages/oki-pro1050.html


Tehniskā specifikācija
Drukas metode: Pilnu krāsu elektrofotografiskā druka ar   
 pieciem atsevišķiem LED drukas 
 elementiem (CMYK+W)

Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200 dpi

Drukas ātrums: max. 152,4 mm/s (6 ips)

Drukas platums: 21,16 - 121,76 mm (0,976” - 4,937”) 
 (tai skaitā minimālā drukas mala  
 2,12 mm = uzlīmes platums)

Minimālā drukas mala: 2,12 mm (0,0118”), aploce

Uzlīmes platums: 25,4 - 126 mm (1” - 4,95”)

Uzlīmes garums: 12,7 -1320,8 mm (1” - 52”)

Materiāla platums: 29,4 - 130 mm (1,157” - 5,118“)

Materiāla biezums: 76 - 250 µm

Materiāla veidi: Uzlīmju papīrs, etiķešu papīrs un sausai 
 toneris izmantošanai apstiprinātās plēves   
 (izmantojiet DTM Print rekomendētos 
 materiālus vēlamajam sausajam tonerim)

Materiāla atpazīšana:  Kustīgs sensors iepriekš sagatavotām 
 uzlīmēm Reflektīvais sensors uzlīmēm un   
 etiķetēm ar melno svītru (melno atzīmi); 
 Tāpat var izmantot nepārtrauktas vai 
 iepriekš apdrukātas etiķetes un uzlīmes

Materiāla rullis: 203,2 mm (8”), maksimālais ruļļa diametrs 
 76 mm (3”) uz serdes

Griezējs:  Iebūvēts rotējošais griezējs 
 (griežamā materiāla garums 
 min. 101,6mm (4”))

Drukas pozīcija / ± 0,5 mm 
griezuma precizitāte:

Vadība: Vadības stacija ar krāsaino ekrānu

Operētājsistēma: Windows® 7/10+, Windows Server

Procesors: ARM 1.2 GHz

Atmiņa: 2 GB

Cietā diska piedziņa: 250 GB

Datu saskarnes: USB 2.0, Ethernet (1000BASE-T/-T/ 
 10BASE-T)

Uzlīmju noformēšanas  NiceLabel 2019 DTM bezmaksas versija 
programmatūra: iekļauta komplektā. Uzlabota datu  
 importēšana un datu druka. Printeris ir 
 saderīgs ar populārākajām uzlīmju no  
 formēšanas un attēlu apstrādes program  
 mām.

Prasības strāvas apgādei: 230 V AC, 50/60 Hz

Enerģijas patēriņš:  Darba:  maks. 1200 W / vid. 710 W 
 Gaidīšana: 27 W  
 Miega režīms:< 25 W

©2019 DTM Print GmbH. Visas tiesības paturētas. Visas citas preču zīmes ir reģistrētas un pieder atbilstošiem uzņēmumiem. Specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. Visi dati un uzņēmumu nosaukumi, kas ir 
norādīti drukas paraugos, ir fiktīvi. Preču garantija var atšķirties Amerikas Savienotajās Valstīs, Āzijā un Latīņamerikā. 200309

Sertifikācija: CE, GS, WEEE, RoHS2, REACH

Svars (ar attinēju): Aptuveni 62 kg (136,7 lbs.)

Izmēri (PxAxG): 1040 x 477 x 441 mm  
 (40,95” x 18,8” x 17,36”) 

Ražotājs: OKI

Unikālās īpašības
Augsta drukas kvalitāte. Pateicoties piektajai krāsai, Pro1050 
sniedz daudz plašākas uzlīmju dizaina iespējas. Jūs varat drukāt 
tikai baltu vai krāsainu informāciju uz caurspīdīga vai krāsaina 
materiāla. Unikāli dizaini lieliskā kvalitātē! DTM materiālu klāsts ļauj 
izvēlēties dažāda veida uzlīmju papīru, no matēta un spīdīga papīra 
līdz caurspīdīgām, matētām un spīdīgām poliestera plēvēm, kā 
arī uzlīmju papīrs ar īpašu tekstūru vai zelta, sudraba melnā krāsā. 
Jūsu uzlīmju dizaina iespējām nav ierobežojumu. Jūsu uzlīmes ir 
tikpat unikālas kā jūsu projekti! 

Uzmanību, gatavību, drukāt! Uzticamai printera darbībai nav jābūt 
izņēmumam. DTM pēc pieprasījuma piegādā viss-vienā datoru, 
kas ir paredzēts izmantošanai ar printeri OKI Pro1050, ļaujot jums 
ietaupīto laiku veltīt klientiem un ražošanai. 

Drukas uzdevumi dažu minūšu laik. Programma NiceLabel 2019 
DTM ļauj ātri un vienkārši veidot oriģinālas uzlīmes, uzlabo datu 
importēšanu un dažāda veida informācijas drukāšanu. Printeri 
var izmantot arī kopā ar citu populārāko uzlīmju dizaina prog-
rammatūru, piemēram, BarTender, Adobe Illustrator un citām 
programmām. Drukājat PDF failus? Jūsu ērtībai PDF failus varat 
drukāt uzreiz no Acrobat Reader.

Kas ir LED drukas tehnoloģija? LED drukas process ir līdzīgs lāzera 
printera drukas procesam, jo arī LED drukas procesā sausais toneris 
tiek uzklāts uz uzlīmes ar sildīšanas ierīci. OKI digitālās drukas LED 
tehnoloģija nodrošina augstu izšķirtspēju, kā arī precīzi nodru-
kātas uzlīmes spilgtās krāsās. Digitālās drukas LED tehnoloģijai ir 
nepieciešams mazāk vietas, kā rezultātā printeris ir kompaktāks, 
videi draudzīgās un energoefektīvāks, kā arī patērē daudz mazāk 
izejvielu un enerģijas ražošanas procesā. LED drukas galviņām 
nav kustīgo daļu, kā rezultātā tās ir īpaši izturīgas un uzticamas.

DTM Print GmbH
Mainzer Strasse 131
65187 Wiesbaden
Germany
Telefon: +49 611 927770
Email: sales@dtm-print.eu
http://dtm-print.eu

http://dtm-print.eu/en/
http://dtm-print.eu/en/
mailto:sales@dtm-print.eu
http://dtm-print.eu/en/specifications/oki-pro1050.html

